
Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Aspiratori

L loj i  i  a sp ira tor it         Aspirator i integruar

Diza jn  Plotësisht i integruar

T hithja  Nxjerrja

Kontrol l  e lekt ronik     Po

Nx jerr ja  e  p er imetr it         Po

M a ter ia l i      Inoks

L loj i  i  çe l ikut       I krehur

Kod i EA N   8017709262211

G jerësia  e  a sp ira tor it         52 cm

Estet ika  Universal

Ng jy ra   Inoks

Finiturë Saten

Log o  Silk screen

Cilës imi i  kontrol l i t        Butona elektronikë

Ng jy ra  Led    E kuqe

Ekra n  1 me LED

Numri i  shp e jtësiv e     3

Shp e jtësi  intensiv e   

Funksioni 2 4 h i  fi l t r i t  të  a jr it           

Op sionet  e  p ërca kt imit  të  kohës       

"A uto-Vent"

Numri i  d r ita v e      2

L loj i  i  d r itës       LED

Fuq ia  e  d r itës      1 W

Shka lla  e  temp era turës    
së  ng jy rës së  d r itës (K)     

4000 K

Ka p a cite t i  ma ksima l i       
d a l jes së  l i rë     

720 m³/h

Fuq ia  e  motor it     270 W

Numri i  fi l t ra v e       1

Filt ra  kund ër y nd y rës        Alumin

T reg uesi i  zëv end ësimit    
të  fi l t r i t     

Po

T ub it  i  v ent i l im it          150 mm

Dista nca  minima le  ng a    
p ia nura  me G A Z    

650 mm

KICGR52X
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Dista nca  minima le  ng a    
p ia nura  ELEKT RIKE   

550 mm

Red ukt imi i  tub it     Po

Konsumi i  e fika site t it    
v je tor  (A sp ira tor  A EC)       

54 kWh/a

Kla sa  e  e fika site t it  të       
energ j isë  (EEC)  

A

Efika site t i  i  d ina mikës      
se  lëng jev e  (FDE)   

29,2

Efika site t i  i  d ina mikës      
se  lëng jev e  (FDEC)   

A

Efika site t i  i  nd r iç im it        
(LE)

73 lux/W

Kla sa  e  e fika site t it  të       
nd r iç im it  (LEC)    

A

Efika site t i  i  fi l t r im it  të          
y nd y rës (G FE)   

75,1 %

Kla sa  e  e fika site t it  të       
fi l t r im it  të  y nd y rës         
(G FEC)

C

Rrjed ha  e  a jr it  në     
shp e jtësi  m inima le    
(Qmin)

300 m³/h

Rrjed ha  e  a jr it  në     
shp e jtësi  ma ksima le    
(Qma x ) 

600 m³/h

Rrjed ha  e  a jr it  në     
shp e jtësi  në  rr it je     
(Qb oost ) 

680 m³/h

Emet imi i  fuq isë  së   
t ing ul l i t  a kust ik me       
p eshë  A  në  a jë r  në      
shp e jtësi  m inima le    
(SPEmin)

57 dBA

Emet imi i  fuq isë  së   
t ing ul l i t  a kust ik me       
p eshë  A  në  a jë r  me      
shp e jtësi  ma ksima le    
(SPEma x ) 

71 dBA

Emet imi i  fuq isë  
a kust ike  të  t ing ul l i t  me         
p eshë  A  në  a jë r  në      
shp e jtësi  në  rr it je     
(SPEb oost ) 

73 dBA

Fa ktor i  i  r r it jes së  kohës       
(F)

0,9

Ind eksi  i  e fika site t it  të       
energ j isë 

51,7

Shka lla  e  ma tur e   
rr jed hës së  a jr it  në     
p ikën më të  mirë  të  
e fika site t it  (Qb ep )      

382 m³/h

Presioni i  ma tur  i  a jr it  në      
p ikën më të  mirë  të  
e fika site t it  (Pb ep )      

435 Pa

Fut ja  e  ma tur e   
energ j isë  e lekt r ike  në      
p ikën më të  mirë  të  
e fika site t it  (W b ep )      

158 W

Shka lla  e  nx je rr jes IEC     
6 1 5 9 1  [m³/h]    

N iv e l i  i  zhurmës IEC    
6 0 7 0 4 -2 -1 3  [d BA ]         

Shpejtësia
1

300 57

Shpejtësia
2

450 67

Shpejtësia
3

600 71

Shpejtësi
intensive

680 73

Aksesorët e përfshirë

Etiketa e performancës/energjisë
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Konsumi nomina l i
energ j isë  i  s istemit  të     
nd r iç im it  (W L)     

2 W

Nd riç imi mesa ta r i     
d r itës në  s ip ërfa q en e      
g a t imit  (Emid d le )      

160 lux

Niv e l i  i  fuq isë  së  zër it  në         
ci lës imin më të  la rtë    
(Lw a ) 

71 dBA

Vlerësimi i  l id hjes  
e lekt r ike  

272 W

T ensioni  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50-60 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

1500 mm

T a p ë    Jo

A lte rna t iv e  colours     
a v a ila b le    

No

Lidhja elektrike

Gjithashtu e disponueshme
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Compatible Accessories

KIT FC1 5 2  

Filtra karboni rrethorë, komplet me 2
copë

KIT VENT 1 5 0   

Hyrja e motorit 150 mm me valvul
kontrolli
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Symbols glossary

24 orë: Kur zgjidhet, ky funksion freskon ajrin për
rreth 10 minuta çdo orë gjatë një periudhe prej 24
orësh, me shpejtësi minimale dhe një nivel zhurme
të papërfillshëm.

KUNDËR YNDYRËS: Ky model ka filtra që
ndihmojnë në heqjen e yndyrës për shkak të
avullit që del nga tiganët gjatë gatimit.

Një sistem inteligjent me rreze infra të kuqe, i cili
lejon që një aspirator dhe pianurë me këtë veçori
të punojnë së bashku.

Fikeni në mënyrë automatike: Një cilësim i
veçantë, që aparati të funksionojë pas
përfundimit të gatimit për një kohë të
paracaktuar dhe më pas të fiket automatikisht.

A: Performanca e tharjes së produktit, e matur
nga A+++ në D/G në varësi të kategorisë së
produktit

Ekran LED: për të shfaqur programet, funksionet
dhe opsionet e zgjedhura dhe kohën deri në fund
të ciklit.

Dritat paralajmëruese: për të sinjalizuar kur filtrat
duhet të ndryshohen.

Dritat: Të gjithë aspiratorët e gatimit kanë drita
për të ndriçuar zonën e gatimit ose për të
përmirësuar ambientin e kuzhinës.

Panele me nxjerrje perimetrale: mjaft efikase dhe
ndihmojnë në uljen e zhurmës.

Vendosja intensive/turbo: kur kërkohet nxjerrje e
shpejtë shtesë.
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